АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -/? /t tэа з xs 3€ю-

о внесении изменений в
муниципЕlльную программу
<Обеспечение пассarкирских
перевозок на территории города
Смоленска>>, утвержденную
постановлением Администрации
города Смоленска от 08.09.20l7
Ns 2443-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением 44-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 29.11.202З
Ns 759 <<О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов), постановлением Адь,tинистрации города
Смоленска от 28.01 .2022 Ns 146-адм (Об утверждении Порялка принятия

решений о разработке муниципчlльньIх программ, vж формирования и

реализации), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу <<Обеспечение пасс€lжирскlD(
перевозок на территории города Смоленска), утвержденЕую постановлением
Администрации города Смоленска от 08.09.2017 Ng 244З-адм (в редакции
постановлений Администрации города Смоленска от 15.02.2018 Ns 444-адм,
от l0.07.2018 Ns 1789-адм, от 28.09.2018 }lb 2589-адм, от 18.12.2018
Ns 3351_адм, от 28.12.2018 Ns 3482-адм, от 19.02.2019 Nb 405-адм, от 1 1.0б.2019
Ns 1514_адм, от 29.|0.2019 Ns 2986-адм, от З0J2.20l9 JЪ 3б3O-адм,
от 26.03.2020 Jф 644-адм, от 29.05.2020 Л9 1139-адпл, от 29.06.2020 ЛЬ 1403-адм,
от 30.06.2020 }lb 1410-адм, от 30.12.2020 Ns 29б7-адм, от Т5.02.2021 Ns 290-адм,
от 28. |2.2021 Ns 3408-Еtдм, от 23.03.2022 Ns б87-адм, от 27 .06.2022 ЛЬ 18б8-8дм,
от 0З.08.2022 М 2242-адм, от 2|.|L.2022 Ns 340б-адм, от 28.11 .2022

J\b 3492_адм, от 29.|2.2022 Ns 3892-одм, от 01 .0З.202З Jф 412-адм, от 28.04.202З
J\b 1060_адм, от 22.05.202З }lb 1285-адм, от II.а7.2023 ЛЬ 1852-адм,

от |2.07 .202З Ns 1 855-адм, от 29.09.2,02З Ns 2690-адм, от З0.1 1 .202З

2

М 3408-адм), следующие изменения: раздел б изложить в новой редакции
(приложение).

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска. /

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков

д

>Ё(ýч
Вхsi
дцЕ1 Фdo
Е Еа
ы tr *.-
*эЕ,Е; о ЁtО9L.ah
Е,Е &;
ý8ЕЕн9tr
Енн
(Ёд
ф'ltiYgft
Ф-9
вц
>ьЧв
ю*

ко
\п
c.lФ
N

г-.

оФq
\о
\оо
\о*

Фоq
\о
\оо
\о!f,

E{
о
li*с!о
бl

\о I

о
о\
\о
\оо
\о*

о
о\
\о
\оо
\о
чf,

E{о
cnбlо
N

la}

оо
о\
о\\п

\о
с.l

оФq
о\
\п

\о
с.l

о
lr
Фо
Ф

t

оо
\
cn
о\
сti
с.)(п
(п

оо
\
cn
о\бl
cn
r.}
iп

дЁ€Ё
со

(dанU9б7ýЕкФон
вл
д\Jbg
Фх
вы

Kl Glнхс)о
ýЕ9а\о>
ý()ri GlокЕ{ооо-
вр

Ф

Kt
Фо
!)

Gl

бl

ý̂
r<ý
ý
ё

týS

рý
\) Е!Фýiýq)
ýý
с\)

3ýЕýýt
ý\о
ýн"
ýýФý

ёý)
ýJ. :t

ýýчь
цФ
ý-
Фо ,.r
ýýý
оо,
:tUЁц
ёý

ýý
ý
Ф
ý
ý)\ý
аv
)ý
н
ц,
д
од
Ф

х
д
оо
Ф

од

оg
о
5
Ео

ь4

lЕ Е Е Е

lgEg g
a\о х tr

Еg Е,чрgЕ
> Е бL)

Е.Е*

ЕýЁвою (Ё
l*r

}* = Е.ч ýр
"ев*
Ё Е Ён
по ýl

ýЕ**Е->>о ооbz.FH.З 83яоtrЕ]!:ФоU

ý gýE

о
Kl
ь(о
о
Ei
о
z

(-)

g>g
БЕх
Ёýв\OOlr

(r)
(ýЕý

->р
аЕ

ýR*
у*рлLясвБхп
(Ё*ЕЕ
.ыl

5gýх9Б

рýЕ
я>tý

Е.Е 8дэФ
Е.Ё Е
ýЕрьо чLHo)
в.н Б

q)
х
Ф
ндно
Ф
ньоо
о

х
д

к'
(v)

ц
фо

Flо
lс)
ýlq

Ф
ý
Ф

tr,о
Е
Ф

_ol ц

=ъ

Е
Еа
5х
яЕFc)iоĝЁ
.:о
':d9-t l*(*
Ё8,
ýl1
!|aчЕrrаýо,Енэ.t

Fri2d\Афg)
Еоt.ЦhGв
!.rl Е tПОч Е
эЁ ЕF\5v (r)Фl-ix9
ДЕы
Q aIьý

Е8ьqа.ýL'E
ёJа
i()l ,\ýЕ
l нl l_a

ýчЕ
tJli

39(aФ
lH,
lнбlO
ЕЕlл€.v
о

л
Е
Е
бlаlr
оа
!

Jl
о
*
д
Er
бi
lЕl
i:l
i

Е2
до
t-*
q)Е2
е)
F-о
х
л
l*9ьlr
}.ьа
t9
rEl
ral
l-ýдоаЕl
9.ll
бl
l:
l

€,
о
ц:l
t*
6)ц
Ф
Е
U
\о

ацa'ý
nrч

*
(dм

ENо .l

6\l
в\l
о"Iр5

$
ýl

Ёl

(d
а.но

E{

о

9g*ц
Фу
5Еtrо
а.tr
цЕ

t

Г-
ооо"
о

Фо
о

оФо
оФо"
Ф

оо
о

оо
Ф"
Ф

оФо
Ф

ооо
о

\о ооо
ооо оо

Фоо оФ
Ф

ооо
Фоо ооо

tn

оо
Ф"ооо
оо
со

оо
ол
ооо
оо
cn

Фо
о
о\
со
ь

оооо6
c.t
Г\

Фо\п
\п

Фооооо
\о

оо(п
\п

о
оооо
(п
#

!+

оо
ол
ооо
ф
са

оо
ол
ооФ
оо
са

Фо
ол
о
о\
са
ь

о
о
о
о1
са
ь

оо(п
\п

о
о
ооо
\п

ооrn
\n

оо
ол
ооо
rп

c.l

Kl(Ёнч(l)о

ýБ
;(ою>
ýоtiýокýоФо.до()li

(Ёdнчоо
ЕБ
хо\о>
ýL)rr GtDккооQ
Qо(JL

Kl б0нхФо
ЕБ
\о>
ýо
ti бJDtrtкооо.
8р

Ktdнý(оо
ýЕ
tsою>
ýо
rrбокE{ооо.Qoоl<

Kldнý4Фо
ЕБ
Ео\о>
яоriб
оE{ýоФо.
8"я

оrrо
н
Q (tl
бri
Ei i)юх
Klo
Ёюок
Фдо

Kl с'нь(Фо
ýБ
Ео\о>
ýоlrбокцоФо
Qо(Jri

о
l1о
нcl clKl L.trФчх
(во
ЕЁокоао

с\l

Fr
с)о
юооо
о
о)
х
с)н
Kt

"нЕЕýЕ tчь1

н sк ýtdýоý5

н *Е gЕ
к оЕЕ а,Б t

8>Е

$нвЕЕ
ýЕкЕ

ЕЦ>х

ЁвЕЕаЕ 8Ё
€ в; -
-9""Е
8 Ё,ý Е Е
алFьчЁхцýьб Б хч о

ýВЕЕв

ноо
юо
с)о
оо
х
Фн
Kl
tr

Ф х х!, хýtslraEtы

ёýýýЕоЕх>Е
Фх*ýн
Е=ЕýЕбо5о-д

Е ЁнЁн,8,ЕЕ{ýЕ1
ý Ё }Е 3
'ý ý,s Е хц*ьл
HLHv

ё " ýЁ Е
Ьх ВЕ ý

ЕЕiiH

ЁнЁЕЁ

ЁЕýЕ1
Ё* ЕЕ

ýi;Ев
Ёневанv*БчхtrgФа

ЁЁаiа
FuЁ-Ё

ЁьtЁ1

ФФЕ(ýф
HLEHHl ФqhЕ*р
Б ý,Е Е ч

Еiý$;
к8=Вtrt 0)(вЕл .оЕ 9 Е,х g

ЁЕЕн,ýн=зЕ

БtыЕ"Ёр9б ý

"aBgE
gНsНt
ЕfiвЕн
Е g'Е р Е

ЕвНЕЕJ+Ф ао iJLi Е1 trкь

ц

ýl
фоа
к'
tr
li
о
Е-о
на.о
trо
clдн
Фон
о
ь
ý4ок
Klхною
dд
с)
к'д

tлцtл
цаi1ý!rБ
fiоБ
&,х НоЕ

о-аЧýх9Ё
вЁЕЕ
Е 9 Е,Ц

Е;€ýarr
hр Е

Е ЁЕ е
agHE
Е.ЕЕЁ

)ýелнчч*i(ЁЕýН
Е |iý в

ЕЕ Е gd) Kt н L.aKl 6. о.юOi t'O о

(\l с! са са t r+

N

г-

ооо
cn
о\о
\п

ооо
с.)
о\о
\n

Фо
оло

о
Ф
о

Фо
о\
о\
lr1

\э
N

оо
о\
о\\п

\о
с\l

оо
о

cn

о
ф
\о

cn

о
оо
\о

t-l
?n
i
о
ф
\о

с) cn
Ч Ч,-эо=ьь=
O\Ol=
гt ь '-'\о \о(\lбl

\о

ооо
cn
Ф\о
\п

ооо
cn
о\о
\п

оФ
ол
о

о
о

€\
о\la
t-l

\о
о|

оо
о\
о\\n

\о
с!

оо
о

I

cn\п
Ф
г-(п
\n
\о

са
lal
Ф
г-\пп
\о

?аlл
г-l')la
\о

d) саln \п
пQ -,\о\об
г-ь--
ььl-'\о \о
NN

\n

оо
олооо
$\п

ооо"
Фоо
*rп

оочs\п
rn
о\
о\
с.i

о
c-,l

t\п
|,al

о\
о\бl

\О
иl')
ol
laф\о

о
t
г-
ФГ-
cn

о
с\,1

*
tal
tals
cn

\о
оо
\о

\оо
ф

\о
оою
\оо
оо

\о
ф\э
\оо
ф

\о\ооффоot ол оч
\о N =l'Fr \О l,ПЁ)ь\п(афtо\Ь-\о са cn

t

ооФ
\оф
.+
оо
с\l

ооФ
\о
0о

!+
0оN

ообt
$\n
\п
о\
Ф\(\t

оо
с\t
=fи)
\п
о\
Ф\(\l

Ё
l')
г-
lf.)
г*обl

оо(\l
бl
са
о\
оо

ообl
*\п
tп
tf,
cn

о
Г-
ао
г*Ns
с\l

ог-
оо
ь
с',1$
с.l

г*ф
г-
Ný
(\l

Roo
}чR

=$Ё
Nчý
"лББ

са

к! (Ёнуоо
ýЕ
хою>
ýо
ЁrбонкоФо.
вЕ

Kl Kl
H14!)о
ýЕ
юЕ
ýоHKtоЕ{кооо.
вр

оlrо
нQKtKl lrНа)чх
Klo
Ёюо
E{
Фа.о

оriо
нQ(nýriHi)юЕор(€о
ЁЁоц
Фо.о

к' (d
trЕс)о
ýЕ
€9
ýоEr (соккоФо.8s

о
о
нQKtKl rrньюta
Uн
сdо
Еёок
Фдо

Kl с'tý(с)о
ýБ
Еоlс)>
яо
rr KlокE{ооо.
Qо()rr

dKlнý(Фо
ýЁ
Еою>
ýL)нбDЕ{коФо-qo
9rr

сd(вtrEоо
ýЁ
€ý
ýонбоtrfкоФо-
вр

aj

е)Е

:2о
t

ф

Ф
2
a
бlа,оа
)ý
о
д
аtrннýФФЕххýнкЕ99
а\о \о.)ý)ýоооtrхЕ
9Kij
бяЕ9 lir rAЕ Еъ

бi

trl хоý()g
,аа9ý'
Бхdз
ан
iEýэ
\>
-хдъ

Е.ц(ва
)ýЕ98
oi19Б
ýв,
,g.d-о!r()>| KlБн9ч
9рЕЕ9в
ýЕЁдоа)Uю tr

ц
цк
tr

9
tr

Ф

(Ё
Ф
к'нооо

о
9д9оý с.}
aal
lf, сЁdEtrЕо

trФоýч
рЕь?а. J"

Е=
дз

оццý

iнчоа9(.) Н

Еý
(ý5
HR
Fi8sоi

сб
Фао

9Нх
кЕвнф
Rр8.Еь9

бЕ9о*
iiл

Ё ЁЕ
.ýЕ Ё
хЁЕ

ц
R

сЁ
Ф(d
trооо

оцо
D<

ффкоосаtrт
Kl

о
ооýь1
Ей(l)<fo-Jю'-оЕý\''d11,
tr>

)ý

ý
ý
ý
s
q
ýý
чч
Ф

ýý
а1хý
l
ý
ts
ý
ý
ý

ý

ý ):sýо
ýý:r' Е_.

ýý9ýчъ\ýýýý
vb

.<

,ýý
Еýцх
Ёв
е\
Вц

)ýхýЕр
оiT()YФпях
8-ý
liE о^
9 ýýФ(ь<

Еýý
й ýý

цЕ
Ф
Fr

tr,о
но

о,о
(,)
фнон
Ф
Фно
ýц
ьЕ9€лr
БýнЁ
цli

R,в
9Е
вЕ
ьý
оý
Ё$

ýdý
нЕЕ
Е.Q Б
55Ё

(ý

Е5*
Ёок

ёýь&Еg
ЕЁх
ýЁ-н>ьк\о,в: &
Бl

€ Б ýэgý ý ýýо9Б
цосd!зtrн!rкrФ(вtr}atitrОЕбjtr Е xF

д FE ý

)ý

R
ý
ý
s
q
ýs
q)
uý
ýý
ФYý
э
ýх
ý

n)ý

ý
t.а

la) ч \о бl бi о{

(n